
• 

• 

• 

TAQUARITINGA 
ACIMA DE TUDO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAOUARITIHGA 
li 

ESTADO DE SÃO PAULO - · - - li 

DECRETO n9 1.933, de 22 de abril de 1.991. 

-

, . 

DESIGNA COMISSAO PARA OS ESTUDOS DE REESTRU-

TURAÇÃO DA "GUARDA-MIRIM DE TAQUARITINGA". 

O SENHOR MILTON ARRUDA DE PAULA EDUARDO, Prefeito Municipal de Taquari

tinga, no uso de suas atribuiçoes legais, e 

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração de estudos que visem a reestru 
-

-

turaçao da Guarda-Miri.m de Taquaritinga, criada ,pela Lei n9 1. 775, de 

18 de maio de 1983, 

D E C R E T A:-· 

ARTIGO 19 - Ficam designados, ·para comporem 

a COMISSÃO ENCARREGADA DOS ESTUDOS DE REESTRUTURAÇÃO DA GUARDA-MIRIM DE 

TAQUARITINGA, os seguintes cidadãos:-

Presidente:

Vice•Presidente:• 

19 Secretãrio:-

2<? Secretário:

Membros:-

CAP PM JOS� CARLOS LOURENÇO; 

29 TEN PM PAULO ZAGUE; 

2<? SGT PEDRO DE MEDEIROS; 

VEREADOR APARECIDO BUENO DA SILVA; 

CABO PM LUIZ FERNANDO ROCHA, DR. JOSE 
-

CARLOS DOS SANTOS PINHEIRO e JOAO APPA 
-

REGIDO LASCA. 

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor -

na data de sua.publicação, revogadas as disposiçoes em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, aos 22 de abril de 1.991. 

MILTON ARRU PAULA EDUARDO 
-Pre eito Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria da refeitura, na data supra. 

VERA LÜCIA GIBERTONI BOSCHINI 
-Direto a da Secretaria-

• 

• 


